
RAD, ; TY 

UL _Iola  17 

09-142 Załuski  Uchwała Nr 382/LI1/23 

Rady Gminy Załuski 

z dnia 12.05.2023 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2023 
Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym tj. Dz. U. z 
2023 r, poz. 40 z późn.zm. ),  art.  211,  art.  212,  art.  214,  art.  215,  art.  217,  art.  235,  art.  236,  art.  237 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm. )  art.  111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz.U. z 2023 r., poz. 103 z późn.zm. ) Rada Gminy Załuski uchwala, co następuje: 

1 
1. Wprowadza się  zmiany w planie dochodów budżetu gminy: 

- zwiększa się  dochody budżetowe o kwotę  108.158,51 zł, 
- zmniejsza się  dochody budżetowe o kwotę  561.303,01 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 40.766.463,38 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 32.757.076,70 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie: 8.009.386,68 zł. 

*2 
1. Wprowadza się  zmiany w planie wydatków budżetu gminy: 

- zmniejsza się  wydatki budżetowe o kwotę  866.903,30 zł, 
- zwiększa się  wydatki budżetowe o kwotę  456.653,08 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 46.800.065,42 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie: 35.082.429,14 zł, 
2) wydatki majątkowe w kwocie: 11.717.636,28 zł. 

3  
Wprowadza się  zmiany w wydatkach budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte 
Wieloletnią  Prognozą  Finansową. 
Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte Wieloletnią  Prognozą  Finansową  po dokonanych 
zmianach określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4 
1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 6.033.602,04 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 
1) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.000.000 zł, 
2) spłaty pożyczek udzielonych w kwocie 30.000 zł, 
3) niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w  art.  217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 56.289,60 zł, 
4) wolnych środków w kwocie 4.947.312,44 zł, 

2. Przychody budżetu w wysokości 508.000 zł, (wolne środki) przeznacza się  na rozchody w wysokości 
508.000 zł, (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań  z tytułu kredytów w wysokości 320.000 zl, pożyczek 
w wysokości 188.000 zł. 

3. Przychody budżetu w wysokości 6.541.602,04 zł, rozchody w wysokości 508.000 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 



5  

Wprowadza się  zmiany w dotacjach podmiotowych w 2023 roku. 
Dotacje podmiotowe dla: 
1) niepublicznych jednostek systemu oświaty, 
2) gminnej instytucji kultury, 
- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6 
1. Wprowadza się  zmiany w dochodach związanych z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i 
innych zleconych odrębnymi ustawami. 
Dochody związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami po dokonanych zmianach określa załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 
2. Wprowadza się  zmiany w wydatkach związanych z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i 
innych zleconych odrębnymi ustawami. 
Wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami po dokonanych zmianach określa załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

Wprowadza się  zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją  zadań  realizowanych w drodze 
umów i porozumień  między jednostkami samorządu terytorialnego. 
Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  realizowanych w drodze umów i porozumień  między 
jednostkami samorządu terytorialnego określa załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

8  
Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi. 

9  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. obowiązuje w roku bud • 4-t owym 2023 i podlega ogłoszeniu. 

Przewodni d miny 

Agm rowsk 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr 382/LI1/23 z dnia 12.05.2023 roku 
Zmiany w dochodach budżetowych qminv na 2023 rok 

Dział  Rozdział  § Nazwa Plan przed zmianą  Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600 Transport i łączność  5 000 000,00 -540 393,01 840,00 4 460 446,99 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 5 000 000,00 -540 393,01 840,00 4 460 446,99 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 840,00 840,00 

2700 

Srodki na dofinansowanie własnych zadań  bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł  

4 940 000.00 -540 393.01 0,00 4 399 606,99 

700 Gospodarka mieszkaniowa 102 200,00 0,00 156.00 102 356,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatkow na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1_9kt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 900,00 0,00 143,00 16 043,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków. o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0.00 0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 143,00 143.00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 86 300,00 0,00 13,00 86 313,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 13,00 13,00 

750 Administracja publiczna 247 996,00 0,00 8,00 248 004,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0.00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 94 996,00 0,00 8,00 95 004,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych ustawami 

3,00 0,00 8,00 11,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 66 231,80 0,00 171,07 66 402,87 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75495 Pozostała działalność  66 231,80 0,00 171,07 66 402,87 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

66 231,80 0,00 171,07 66 402,87 

756 

vocnoay oa oso° prawnycn, oa osm nzycznycn i oa tnnycn 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
7wia7ane z iph ooboArp 

11 652 418,00 0,00 58 500,00 11 710 918,00 

w tym z tytułu dotacji i srodków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorzadu terytorialne90 napdstawie ustaw 

255 934,00 0.00 58 500,00 314 434,00 

w tym z tytuni dotacji i srodkow na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0460 Wpływy z opiaty eksploatacyjnej 40 000,00 0,00 58 500,00 98 500,00 

758 Różne rozliczenia 8 939 906,00 0,00 26 050.00 8 965 956.00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75814 Rózne rozliczenia finansowe 91 234,00 0,00 26 050,00 117 284,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

91 234,00 0.00 26 050,00 117 284,00 

801 Oświata i wychowanie 998 186,80 0,00 772,98 998 959,78 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w ad. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoty podstawowe 8404,80 0,00 772,98 9 177,78 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 772,98 772,98 

852 Pomoc społeczna 356 253,00 0,00 587,20 356 840,20 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 

JICIdUICI I Id 1.11/UZillULZIIIU tui owocne Upfdt...df  IC  Cd usuuy 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
cnntpr_7npi 

12 700,00 0,00 520,00 13 220,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 



2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

12 700,00 0,00 520,00 13 220,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 520,00 0,00 67,20 25 587,20 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatkow na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań  zleconych ustawami _ 

0,00 0,00 67,20 67,20 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 910,00 -20 910,00 20 910,00 20 910,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatkow na 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność  20 910,00 -20 910,00 20 910,00 20 910,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatkow na 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 20 910,00 20 910,00 

2960 Przelewy redystrybucyjne 20 910,00 -20 910,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 2 115 200,00 0,00 163,26 2 115 363,26 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatkow na 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0.00 0,00 0,00 0,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00 0,00 63,00 363,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatkow na 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo. 

ustawami _ _gminnym) 

300,00 000 , , 
 

6300 , 36300 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 216 000,00 0,00 100,26 216 100,26 

w tym z tytule dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 100,26 100,26 

bieżące razem: 33 210 221,20 -561 303,01 108 158,51 32 757 076,70 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatkow na 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 8 009 386,68 0,00 0,00 8 009 386,68 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa wart. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

1 201 837,00 0,00 0,00 1 201 837,00 



Ogółem: 41 219 607,88 -561 303,01 108 158,51 40 766 463,38 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 201 837,00 0,00 0,00 1 201 837,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Agnieszka Dąbrowska 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 382/LI1/23 z dnia 12.05.2023 roku 

Zmiany w wydatkach budżetowych na 2023 rok 

Dzi 

ał  
Rozdział  

§ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego' 

Wydatki 

bieżące 

z tego. 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

z tego 

dotacje na 

zadania 

biezace 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych: 

wyoano na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

wart.  hunt.  1 

nkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń  i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym, 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją  ich 

statutowych 

zadań; 

knó9 7 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

wart  host  1 
nkt?11 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą  2 800 434.60 598 597,60 588 597,60 9397,99 579 199,61 10 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 2 201 837.00 2 201 837.00 575 083.00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5,73 -5,73 -5.73 -4,80 -0,93 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 5,73 5.73 5,73 5,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 800 434.60 598 597,60 588 597,60 9398,92 579 198,68 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 201 837,00 2 201 837,00 575 083,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność  

przed zmianą  561 597,60 561 597,60 561 597,60 9397,90 552 199,61 0,00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5,73 -5,73 -5,73 -4,80 -0,93 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 5.73 5,73 5,73 5.73 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 

po zmianach 561 597.60 561 597,60 561 597.60 9398.92 552 198,68 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 
. 

0.00 0.00 0.00 0.00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą  1 344,72 — 1 344,72 1 344.72 1 344,72 --' 0.00 ' 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
. ... 

0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 5,73 5,73 5.73 5,73 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 1 350.45 1 350.45 1 350.45 1 350,45 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą  197,27 197.27 197.27 197,27 0,00 0,00 0.00 0,00

0  

0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4,80 -4.80 -4,80 -4,80 000 0,00 — 0.00 0 0 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 

zwiększenie 0 .00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 00 . ... 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 192,47 192.47 192.47 192,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4210 
Zakup materiałowii 

wyposażenia 

przed zmianą  2 300,00 2 300.00 2 300.00 0,00 2 300,00 0,00 
-.1 

0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie -0.93 -0.93 -0.93 0.00 -0.93 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 0.00 0,00 0.00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 00 0.00 

po zmianach 2 299,07 2 299,07 2299,07 0.00 2 299,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

600 Transport i łączność  

przed zmianą  9 588 424,06 5 576 200.00 5 576 200,00 0.00 5 576 200.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 4 012 224,06 4 012 224.06 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie -74240438 -525 000.00 -525 000,00 0,00 -525 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 -217 404.38 -217 404,38 0.00 0,00 000 

zwiększenie 222 404,38 0000,00 5000.00 0,00 5000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 217 404,38 217 404.38 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 9 068 424.06 5 056 200,00 5 056 200.00 0,00 5 056 200,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 4 012 224.06 4 012 224.06 0,00 0,00 0.00 

60014 Drogi pubficzne powiatowe 

przed zmianą  5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5200,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 100 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 _ 0,00 0,00  loo  000,00 100 000.00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 105 200,00 0200,00 0200,00 0.00 0200.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą  0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 100 000.00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą  9 582 224,06 5 570 000 00 5 570 000.00 0,00 5 570 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 4 012 224.06 4 012 224,06 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -74240438 -02000000 -52500000 0,00 -525 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 -217 404,38 -217 404.38 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 122 404,38 5000,00 0000.00 0,00 5000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 117 404.38 117 404,38 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 962 224,06 5 050 00000 5 050 000,00 0.00 5 050 00000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 3 912 224,06 3 912 224.06 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą  5 345 000,00 5 345 00000 5 345 000.00 0.00 5 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -525 000,00 -525 000,00 -525 000.00 0.00 -525 000.00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0 00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 4 820 000,00 4 820 000,00 4 820 000,00 0,00 4 820 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4590 

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą  103 000.00 103 000,00 103 000.00 0.00 103 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5000,00 0,00 5000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 108 000,00 108 000,00 108 000.00 000 108 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą  15 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 15 000.00 15 000,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 117 404 38 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 117 404.38 117 404,38 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 132 404 38 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 132 404.38 132 404,38 0.00 0.00 0,00 
ooyuaini jwiiinsiciie ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski  tad:  

przed zmianą  3 997 224,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 3 997 224,06 3 997 224,06 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -217434,38 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 -217 404,38 -21740438 0.00 0,00 0.00 



w" Program 
Strategicznych 

zadartnyestycifinvr.h_ 

Inwestycji 
na realizację  

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 

po zmianach 3 779 819,68 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 3 779 819,68 3 779 819,68 0.00 0,00 0,00 

630 Turystyka 

przed zmianą  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 00000 0,00 1 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000.00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

63003 
Zadania 
upowszechniania 

w zakresie 
turystyki 

przed zmianą  0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 l 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 00000 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 
- 

T 
0,00 

-f-- 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą  229 500,00 229 500.00 229 500.00 0,00 229 500.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000.00 0.00 50 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 279 500,00 279 500,00 279 500,00 0,00 279 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą  61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 00000 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 000,00 111 000.00 111 000,00 0.00 111 000.00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4530 
(VAT), 

Podatek od towarów usług 

przed zmianą  0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
- 

0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 50 000.00 50 000,00 50 000.00 0,00 50 000.00 0 00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą  5 020 049,66 4 995 049,66 4 722 609,66 3 423 922.00 1 298 687,66 ' 12 000,00 260 440.00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0.00 0,00 0 00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 ' 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 206,96 3 206.96 3 206,96 0.00 3206.96 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 5 023 256,62 4 998 256,62 4 725 816,62 3 423 922,00 1 301 894,62 12 000,00 _.. 
260 440.00 0.00 0.00 

•
0.00 25 000.00 25 000.00 0,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą  4 012 516.66 4 012 516.66 4 008 516,66 ' 3 264 929,00 743 587.66 0.00 4000,00 0,00 * 000 0.00 0.00 0,00 - 0,00 000 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 3 206,96 3 206,96 3206,96 0,00 3 206.96 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 015 723,62 4 015 723,62 4 011 723,62 3 264 929,00 746 794,62 0,00 4000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń  

przed zmianą  60 000,00 60 000,00 60 000.00 0.00 60 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- 

0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 O. OO 0,00 0,00 

zwiększenie 3 206,96 3 206,96 3 206,96 0,00 3206,96 0.00 
socjalnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Po zmianach 63206.96 63 206.96 63 206,96 0.00 63 206,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

751 
władzy państwowej, kontroli t 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą  7748.00 7748.00 4093,00 3046,10 1 046,82 
Urzędy naczelnych organów

0.00 0,00 3655.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 655,00 .3655.00 0.00 0,00 0.00 0.00 „3655,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3655,00 3555,50 0,00 0.00 000 000 3 655.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 7748.00 7748,00 4093,00 3046,18 1 046,82 0,00 3655.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

75109 

,VPA. Y ,-h,  l.. 9""" ,  "'"" 
powiatów i sejmików 

województw. wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda 

gminne. powiatowe i 

przed zmianą  6016.00 6518.05 2961.00 1814,18 1046,82 0.00 3655,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie ziejsz -3 655.00 -3 655,00 0,00 0,00 0,00 0.00 -3 655,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 3655,00 3655,00 0,00 0.00 0,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6516,00 6516,00 2961,00 1 814,18 1046.92 0,00 3605,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

przed zmianą  3655,00 3 655 00 0,00 0.00 0,00 0.00 3655.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3855,00 -3655.00 0,00 0,00 0.00 0.00 -3655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą  0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 3555.00 3 655.00 0,00 0,00 0,00 0.00 3655.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 3655,00 3655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 655.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przecnypożarowa 

przed zmianą  422 676,80 422 676,80 302 676,80 42 560,20 260 116.60 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

zwiększenie 17 171.07 17 171,07 17 171,07 171,07 17 000,00 000 0,00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 439 847.87 439 847,87 319 847.87 42 731.27 277 116,60 0,00 120 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 

/5412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą  354 645.00 354 645,00 294 645,00 38 645,00 256 000,00 0,00 60 000.00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,M 0.00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000.00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 371 645.00 371 645.00 311 645.00 38 645.00 273 000.00 0.00 60 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 



4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  70 000,00 70 000,00 70 000,00 0.00 70 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000.00 17 000.00 0,00 17 000,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 87 000,00 87 000,00 87 000.00 0,00 87 000,00 0,00 0 00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

75495 Pozostała działalność  

przed zmianą  66 231.80 66 231.80 8231.80 3910.20 2310.60 000 60 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 171.07 171.07 171.07 171.07 000 
_ 

00 0 , ..... 0.00 ODO 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 66 40287 66 402,87 6402,87 4 086,27 2 316,60 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą  obywatelom Ukrainy 

przed zmianą  3193.89 3193.89 3193,89 3193,89 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 143,10 143,10 143.10 143.10 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 3 336,99 3 336.99 3 336,99 3 336,99 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń  pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą  obywatelom Ukrainy 

przed zmianą  721,31 721.31 721,31 721,31 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 27.97 27,97 27.97 27.97 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 749,28 749,28 749,28 749,28 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
- 

0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

801 

- 

Oświata i wychowanie 

przed zmianą  14 803 98326 14 303 983,26 13 150 879,67 10 276 927.35 2 873 952,32 729 521,59 423 582,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie .120598,19 -120 698,19 -119 774,98 -80 789.24 -38 985,74 -923,21 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 152 492,65 152 49265 139 850.24 139 100,24 750.00 6322,41 
_ 

6320,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 835 777.72 14 335 777.72 13 170 954,93 10 335 238.35 2 835 716,58 734 920,79 429 902,00 0.00 0.00 0,00 500 000.00 500 000,00 0,00 0,00 0.00 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą  9 494 106.64 9 194 106.64 8 680 877,46 7 618 125,22 1 062 752,24 159 229.18 354 000,00 000 0,00 0,00 300 000.00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -95 712.57 -95 712,57 -95 71257 -7515087 -19 561.70 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 126 891,91 126 891.91 114 386,45 113 636,45 750,00 6255,46 6200.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 

po zmianach 9 525 285,98 9 225 285,98 8 699 551,34 7 655 610.80 1 043 940.54 165 484.64 360 250,00 0.00 0.00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

2310 

1..4.rtat-ją  uelowe p Celt e1,11 Id. 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień  („mów) między 

jednostkami samorządu 

tenrionainecio 

przed zmianą  5 000,00 5 000,00 0.00 0,00 0,00 5 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5000.00 5 000,00 0,00 0.00 0,00 5000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 10 000.00 10 000.00 0.00 0,00 0,00 10 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 

2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

przed zmianą  154 229.18 154 229,18 0,00 0.00 0,00 154 229,18 7  0,00 0,00 
ł  

0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 1 255,46 I 255,46 0.00 0.00 0.00 1 255,46 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 155 484,64 155 48464 .... 0,00 0.00 0,00 155 484.64 000 0,00 0,00 0.00 0,00 
— 

0.00 0.00 0.00 0.00 

3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

rprzed zmianą  354 000,00 354 000,00 0.00 0,00 - 0.00 000 354 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie ę  6 25000 , . 6 25000 0,00 0,00 0,00 
_ 

00 0000  6 250,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 360 250.00 360 250,00 0.00 0,00 0,00 000 360 250.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 008 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą  1 238 216,00 1 238 216.00 1 238 216.00 1 238 216,00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

zwiększenie 22 127,76 22 127,76 22 127,76 22 127.76 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach I 260 343,76 1 260 343,76 1 260 343.76 1 260 343.76 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą  89 400,00 89 40000 89 400,00 8940000 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie -8 304,78 -8 304.78 -8 304,78 -8 304,78 0,00 0.00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 81 095.22 81 09522 81 095,22 81 095.22 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 

4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą  162 40007 162 400,07 162 400,07 162 400,07 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie -1 333.62 -1 333,62 -1 333,62 -1 333,62 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 000 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 161 06645 161 066.45 161 066,45 161 066,45 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 0.00 0.00 

4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą  7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0,00 0.00 

zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 8290,00 8 250 00 8250.00 000 8 250,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń  
socjalnych 

przed zmianą  375 452,24 375 452,24 375 452.24 0.00 375 452,24 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie -19561,70 -19 561,70 -19561,70 000 -19561.70 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 355 890,54 355 890,54 355 890.54 0.00 355 890.54 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 

pomocą  obywatelom Ukrainy 

przed zmianą  83 637.28 83 637,28 83 637,28 83 637.28 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 000 000 0,00 0.00 
. zmniejszenie -25794.34 -25794,34 -25794.34 -25784.34 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 028.34 24 028.34 24 028.34 24 028,34 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 881.28 81 881,28 81 881,28 8188128 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą  4 457 019.52 4 457 019.52 4 457 019,52 4 457 019,52 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 62 782.80 62 782,80 62 782,80 62 782.80 0.00 0.00 0,00 0.00 - 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0 00 



2540 

130104 Przedszkola 

80113 Dowożenie uczniów do szk 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

po zmianach 4 519 802,32 4 519 802,32 4 519 802,32 4 519 802,32 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 000 0,00 

przed zmianą  418 721.00 418 721.00 418 721,00 418 721,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 687.30 -35 687.30 -35 687,30 -35 687,30 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 383 033 70 383 033.70 383 033.70 383 033.70 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 

przed zmianą  16 351.08 16 351,08 16 35108 . 16 351.08 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie -5 040.83 -5040.63 -5 040.83 -5040,83 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 

zwiększenie 4697.55 4897,55 4697.55 4 697,55 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 007.80 16 007,80 16 007.80 16 007,80 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  1 148 462,23 1 148 482,23 1 088 180,26 856 995,68 231 184,58 5699,97 54 582,00 000 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 079.60 -22 079,60 -21 969,31 -378149 -18 187,82 -110,29 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 23 845 43 23 84543 21 775,43 ... 
23 775,43 0,00 O 00 7000 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 1 150 228.06 1 150 228.06 1 089 986,38 876 989.62 212 996,76 5589.60 54 652,00 0,00 000 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą  5689,97 5699,97 0,00 0.00 0,00 5699.97 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 000 

zmniejszenie -110,29 -110.29 0,00 000 0,00 -110,29 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 5 589.68 5 589,68 0,00 0.00 0,00 5 589,68 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  54 582.00 54 582.00 0.00 0,00 0.00 0,00 54 582,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 000 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70,00 70,00 0,00 0.00 0,00 0.00 7000 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 54 652.00 54652,00 0,00 0,00 0.00 0,00 — 54 852.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  129 619.31 129 619.31 129 619,31 129 619,31 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 1 383,62 1 383,62 1 383.62 1 383,62 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 131 002,93 131 002.93 131 002,93 131 002,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 000 0.00 0.00 0.00 

przed zmianą  58 384.58 58 384.58 58 384,58 0.00 58 384.58 000 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie -18 187.82 -18 187,82 ' -18 187,82 0,00 .18 187,82 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 40 196 76 40196,76 40 196.76 0.00 4019676 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

przed zmianą  1 935.27 1 935,27 1 935,27 1 935,27 0,00 0.00 0.00 ' 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie -1072,45 .1 072,45 -1 072.45 -1 072,45 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0.00 

zwiększenie 1 116,37 1116.37 1116.37 1 116 37 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 197919 1879,19 1979.19 1979,19 0.00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0.00 

przed zmianą  656 351,91 656 351,91 656 351.91 656 351.91 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 O 00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 21 057 19 21 057,19 21 057,19 21 057,19 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 677 409,10 677 409,10 677 409,10 677 409,10 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą  52 900,00 52 900,00 52 900,00 52 900.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie „2499.37 -2490,37 -2499,37 -2 499,37 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 400 63 5040063 50 400,63 50 400,63 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą  378.35 378.35 378,35 378,35 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie -209,67 .209.67 -209.67 -209,67 0.00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 218.25 218.25 218,25 218,25 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

'  pis  zmianach 386,93 386.93 386,93 388,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą  467 457.44 467 457,44 140 000.00 0,00 140 000,00 327 457.44 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 

zmniejszenie -812.92 -812.92 000 0.00 0.00 -812.92 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 66.95 66,95 000 0.00 0.00 66.95 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0.00 0,00 

po zmianach 466 711 47 466 711,47 140 000.00 0.00 140 000.00 326 711,47 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

przed zmianą  327 457,44 327 457,44 0.00 0,00 0,00 327 457,44 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie -812,92 -812,92 0,00 0.00 0,00 -812.92 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 66,95 66,95 0,00 0,00 0,00 66.95 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 326 711 47 326 711,47 0.00 0,00 0.00 326 711.47 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą  992 838.20 992 838.20 992 83620 231 014.00 761 824.20 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 
4 
 -404,74 -404,74 -404 74 0.00 -404,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

zwiększenie 0.00 0 00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 992 433,46 992 433.46 992 433,46 231 014,00 761 419.46 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

przed zmianą  2 500.00 2 500.00 2 500,00 0,00 2 500,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie -5.54 -5,54 -5,54 0.00 -5.54 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 2494.46 2 494.46 2 494,46 0.00 2494,46 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

przed zmianą  10 224,20 1022420 10 224.20 000 10 224,20 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie -399,20 -39920 -399.20 0.00 -399.20 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 

v  zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń  pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą  obywatelom Ukrainy 

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

Wydatki osobowe 

iezaliczone do 

wynagrodzeń  

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń  
socjalnych 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą  obywatelom Ukrain 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń  pracownik6w 

wypłacanych w związku z 

pomocą  obywatelom Ukrain 

4800 

4850 

80103 

2540 

3020 

4110 

4440 

4750 

4790 

4800 

4850 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń  
socjalnych 

Pozostałe wydatki bieżące 

4860 na zadania związane z 

pomocą  obywatelom Ukrain 

4440  



4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń  
socjalnych 

r"edo"ai.ja Zdt14111 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkotach 

nodstawowvrh 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

Pomoc społeczna 

JWIERJR1 I la LILI,L,C4LCI  

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach 
ft+ntn.rn entanrar. 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

Rodzina 

Karta Dużej Rodziny 

Zakup usług pozostałych 

System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń  
socjalnych 

80148 

4010 

4440 

80150 

4790 

4800 

852 

85213 

4130 

855 

85503 

4300 

85516 

4440  

po zmianach 9 825,00 9 825,00 9 825,00 0,00 9 825.00 
... 

0,00 0.00 
- 

0,00 
_ 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

przed zmianą  1 211 382,30 1 011 382.30 1 011 382,30 414 731,00 596 651.30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 600 0.00 

zmniejszenie -1 675,28 -1 675,28 -1 675,28 -84360 -831,48 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 1875,28 1675,28 1875,28 1675,28 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 1 211 382,30 1 011 382,30 1 011 382,30 415 562,48 595 819,82 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 200 000.00 200 000.00 0.00 0.00 0,00 

przed zmianą  326 756,00 326 756,00 326 756,00 326 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 675,28 1 675,28 1 675,28 1 675,28 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 328 431,28 328 431.28 328 431.28 328 431.28 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą  21 900.00 21 900,00 21 900,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie -843,80 -843,80 -843,80 -843.80 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 056,20 21 05620 21 056,20 21 056,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  10 809.30 10 809.30 10 809,30 0,00 10 809,30 0,00 0,00 060 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie -831.48 -831,48 -831,48 0.00 -831,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 977,82 9 977,82 9 977.82 0,00 9 977,82 0,00 060 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą  1 202 083.51 1 202 083,51 1 049 483,51 1 023 483,51 26 000,00 152 600.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13,08 -13.08 -13.08 .13.08 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13.08 13,08 13,08 13,08 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 202 083,51 1 202 083,51 1 049 483,51 1 023 483,51 26 000,00 152 600,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  828 618,40 828 618,40 828 618,40 828 618.40 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13,08 13,08 13,08 13,08 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 828 631,48 828 631.48 828 631,48 828 631,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 0,00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą  28 850.00 28 850,00 28 850,00 28 85060 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

zmniejszenie -13,08 -13,08 -13,08 -13.08 0,00 0,00 0.00 r 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 060 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

po zmianach 28 836.92 28 836,92 28 836,92 28 836,92 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą  1 676 233.93 1 676 233,93 1 390 933,93 ' 834 660,98 556 272.95 0,00 285 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

zwiększenie 52060 520,00 520,00 0,00 520.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0 00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 1 676 753,93 1 676 753.93 1 391 453,93 834 660.98 556 792,95 0.00 285 300,00 0.00 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  17 700,00 17 700,00 17 700,00 0.00 17 700.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 ' 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

zwiększenie 520,00 520.00 520,00 0,00 520,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 060 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 18 220.00 1822080 18 220,00 0,00 18 220.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą  17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 060 

zwiększenie 52060 520,00 520.00 0.00 520,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 18 220,00 18 220,00 18 220.00 0.00 18 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą  2 525 382,97 2 525 382,97 705 112,97 466 821.00 238 291.97 0,00 1 800 270,00 20 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszeme 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8007,29 6 057,29 8057,29 0,00 6057.29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

po zmianach 2 531 440.26 2 531 440,26 711 170,26 466 821.00 244 349.26 0.00 1 800 270.00 20 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą  300,00 300.00 300,00 0,00 300.00 0.00 0.00 0.00 060 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 63,00 63,00 63,00 0.00 63,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 363.00 363.00 363,00 0,00 363,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 600 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą  200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 060 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63.00 63,00 63.00 0,00 63.00 
- 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 263,00 263,00 263,00 0,00 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  483 420,00 483 420,00 391 420,00 285 390,00 106 030,00 0.00 72 000,00 20 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

zmniejszenie 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zwiększenie 5994,29 5994.29 5 994,29 0,00 5994,29 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 489 414.29 489 414.29 397 414.29 285 390,00 112 024,29 0,00 72 000.00 20 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

przed zmianą  1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0 00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 008 0.00 0.00 

zwiększenie 5 994,29 5 994.29 5 994,29 0,00 5 994,29 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 6 994,29 6 994,29 6 994,29 0,00 6 994,29 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą  3 788 919,94 2 470 344.72 2 470 344,72 164 429,00 2 305 915,72 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 1 318 575.22 1 318 575,22 93 575.22 0.00 0.00 



900 
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

zmniejszenie -140.00 -140,00 -140,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 140.00 140.00 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 3 788 919,94 2 470 344,72 2 470 344,72 164 569,00 2 305 775.72 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 1 318 575,22 1 318 575,22 93 57522 0.00 0,00 

90005 
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą  1 270 350,00 126 774,78 126 774,78 . 8485.00 118 289,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 143 575,22 1 143 575.22 93 575,22 0.00 0,00 
zmniejszenie -140,00 -140,00 -140,00 0,00 -140.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140.00 140,00 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 270 350,00 126 774,78 126 774,78 8625.00 118 149,78 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 1 143 575,22 1 143 575,22 93 575,22 0,00 0,00 

4300 Zakup ustug pozostałych 

przed zmianą  83 265,00 83 265,00 83 265,00 0,00 83 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -140,00 -140,00 -140.00 0.00 -140.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 83 125,00 83 125,00 83 125,00 0,00 8312500 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą  0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140,00 140,00 140,00 140,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 
Po zmianach 140.00 140,00 140,00 140,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

- 
0,00 0.00 0,00 

Wydatki razem: 

przed znaną  47 210 315,64 35 492 679,36 30 978 939,77 15 370 434,70 15 608 505,07 940 521,59 3 053 218,00 20 000,00 0,00 500 000,00 11 71 636,28 11 717 636,28 668 658,22 0,00 0.00 
zmniejszenie -866 903,30 -649 498,92 -644 920,71 -80 794,04 -564 126,67 -923,21 -3655,00 0,00 0,00 0,00 .21f04,38 -217 404,38 0,00 0,00 0,00 
zwiększen,e 456 653,08 239 248,70 222 951,29 139 417,04 83 534,25 5322,41 9975,00 0,00 0,00 0,00 217 04,38 217 404,38 0,00 0,00 0,00 
po zmianach _ 46 800 065,42 35 082 429,14 30 556 970,35 15 429 057,70 15 127 912,65 945 920,79 3 059 538,00 20 000,00 0,00 500 000,00 11 7 636,28 11 717 636,28 668 658,22 0,00 0.00 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr 382/LI1/23 z dnia 12 05.2023 roku 

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte Wieloletnią  Prognozą  Finansową  
- 

Lp. Dział  Rozdz. §** 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne koszty 
finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka 
organizacyj 

na 
realizująca 

program lub 
koordynując 
a wykonanie 

programu 

Rok 2023 

z tego źródła finansowania 

własne 
dochody 

własne jst 

kredyty, 
pożyczki, 
,,apiery 

 
papiery 

wartości° 
we 

przychody 
bezzwrotne 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł* 

środki 
wymien  

ione 
w  art. 

 5  

ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p. 
3 4 ' 

o ( 3 10 12 

I 010 01044 6050 
Budowa przemysłowej 
oczyszczalni ścieków w m. 
Załuski 

1 626 754,00 1 626 754,00 1 626 754,00 
A.  
B.  
C. ... 

URZĄD 
GMINY 

ZAŁUSKI 

2 600 60016 6050 Projekt do modernizacji drogi 
Falbogi 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 
A.  
B.  

... C.  

URZĄD 
GMINY 

ZAŁUSKI 

; 

_ 

750 75095 6060 Zakup kosiarki 25 000,00 25 000,00 25000 
A.  
B.  
C. ... 

URZĄD 
GMINY 

ZAŁUSKI 

1 801 80101 6050 
Modernizacja oświetlenia w 

budynkach  SP  Kamienica i  SP  
Szczytno 

150 000,00 150 000,00 15000 
A. 135.000 zł  * 
B.  
C. ... 

URZĄD 
GMINY 

ZAŁUSKI 

801 80101 6050 
Budowa przydomowej 
oczyszczalni ścieków prz.). (,P 
w Kroczewie 

150 00001 150 000,00 150000 
A.  
B.  
C. ... 

URZĄD 
GMINY 

ZAŁUSKI 

6 801 80148 6050 
Modernizacja stołówki przy  SP  
w Szczytnie i  SP  w Kroczewie 

200 000,00 200 000,00 80000 
A.  
B.  
C. 120.000* 

URZĄD 
GMINY 

ZAŁUSKI 



7 900 90015 6050 
Montaż  oświetlenia ulicznego 
w miejscowości Przyborowice 
Górne-MIAS 

25 000,00 25 000,00 15000 
A.  
B.  
C. 10.000* 

URZĄD 
GMINY 

ZAŁUSKI 

8 900 90015 6050 
Montaż  oświetlenia ulicznego 
w miejscowości Przyborowice 
Dolne-MIAS 

25 000,00 25 000,00 15000 
A.  
B.  
C. 10.000* 

URZĄD 
GMINY 

ZAŁUSKI 

9 900 90015 6050 
Montaż  oświetlenia ulicznego 
w miejscowości Stare Olszyny- 
MIAS 

25 000,00 25 000,00 15000 
A.  
B.  
C. 10.000* 

URZĄD 
GMINY 

ZAŁUSKI 

10 900 90015 6050 
Montaż  oświetlenia ulicznego 
W miejscowości Wojny-MIAS 

25 000,00 25 000,00 
URZĄD  

15000 
A.  
B.  
C. 10.000* 

GMINY 
ZAŁUSKI 

11 900 90015 6050 
Montaż  oświetlenia ulicznego 
w miejscowości Naborowo 
Parcele-MIAS 

25 000,00 25 000,00 15000 
A.  
B.  
C.10.000* 

URZĄD 
GMINY 

ZAŁUSKI 

_ 

12 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia 
drogowego drogi gminnej 
relacji Załuski-Stróżewo 

50 000,00 50 000,00 50000 
A.  
B.  
C.  

URZĄD 
GMINY 

ZAŁUSKI 

13 921 92120 6050 
Wykonanie zapory wodnej na 
działce nr 36 Kroczewo 

10 000,00 10 000,00 
URZĄD  

10000 
A.  
B.  
C.  

GMINY 
ZAŁUSKI 



14 921 92120 6050 

Montaż  bramek zliczających 
korzystających z Parku 
Podworskiego w Kroczewie 

20 000,00 20 000,00 20000 
A.  
B.  
C.  

URZĄD 
GMINY 

ZAŁUSKI 

15 926 92695 6050 

Tworzenie miejsc spędzania 
wolnego czasu w ramach 
zagospodarowania terenu 
poprzez oczyszczenie stawu i 
montaż  placu zabaw w 
miejscowości Kamienica 
Wygoda 

10 000,00 10 000,00 10000 
A.  
B.  
C.  

URZĄD 
GMINY 

ZAŁUSKI 

2 381 754,00 2 381 754,00 0,00 0,00 2 076 754,00 305 000,00 0,00 x 

* Wybrać  odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...) 

135.000 zł- Umowa z WFOŚI GW na inwestycję  pn.„Modernizacja oświetlenia w budynkach  SP  Kamienica i  SP  Szczytno" 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Umowa z Urzędem Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego z Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw na 
oświetlenia ulicznego w miejscowości Przyborowice Górne" 

Umowa z Urzędem Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego z Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw na 
oświetlenia ulicznego w miejscowości Przyborowice Dolne" 
Umowa z Urzędem Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego z Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw na 
oświetlenia ulicznego w miejscowości Stare Olszyny" 

Umowa z Urzędem Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego z Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw na 
oświetlenia ulicznego w miejscowości Wojny" 

Umowa z Urzędem Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego z Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw na 
oświetlenia ulicznego w miejscowości Naborowo Parcele" 
Umowa z Urzędem Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego na inwestycję  pn.„ Modernizacja i zakup doposażenia d 
Kroczewie i Szczytnie" 

10.000 zł  

10.000 zł  

10.000 zł  

10.000 zł  

10.000 zł  

120.000 zł  

inwestycję  pn.„ Montaż  

inwestycję  pn.„ Montaż  

inwestycję  pn.„ Montaż  

inwestycję  pn.„ Montaż  

inwestycję  pn.„ Montaż  

o Szkól Podstawowych w 



C. Inne źródła icząca Rady Gminy 

browska 



Prze 

Załącznik nr 4 do uchwały Rady Gminy Nr 382/L11/23 z dnia 12.05.2023 roku 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

w złotych 

Lp. Treść  Klasyfikacja 
§ 

Kwota 2022 r 

1 2 3 4 

1.  Dochody 40 766 463,38 

2.  Wydatki 46 800 065,42 

3.  Wynik budżetu -6 033 602,04 

Przychody ogółem: 6 541 602,04 

1.  Kredyty § 952 1 000 000,00 

2.  Pożyczki § 952 

3.  
Przychody na finansowanie zadań  realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903 

4.  Spłaty pożyczek udzielonych ze środków publicznych § 951 30 000,00 

5.  Prywatyzacja majątku jst § 944 

6.  
Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych pomniejszona o 
niewykorzystane srodki pieniężne o których mowa w 
art.  217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 

§ 957  

7 
niewykorzystane środki pieniężne o których mowa w  
art.  217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 

§ 905 56 289,60 

§ 906 

8.  Papiery wartościowe (obligacje) § 931 

9.  
Wolne środki o których mowa wart. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy o finansach publicznych 

§ 950 5 455 312,44 

10.  Przelewy z rachunków lokat § 994 

Rozchody ogółem: 508 000,00 

1.  Spłaty pożyczek § 992 188 000,00 

2.  Spłaty kredytów § 992 320 000,00 

3.  
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań  
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

§ 963 

4.  Udzielone pożyczki § 991 

5.  Lokaty § 994 

6.  Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 

7 Rozchody z tytułu innycł  rogRerrajomh 995 

ąca Rady Gminy 
a Dąbrowska 



Przewodn 
Agn 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Nr 382/LI1/23 z dnia 12.05.2023 roku 

Dotacje podmiotowe w 2023 r. 
Lp. Dział  Rozdział  § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 4 5 E 

1 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 724 920,79 

80101 Szkoty podstawowe 155 484,64 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

155 484,64 

80103 
Oddziały przedszkolne w szkotach podstawowych 

558968 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

5 589,68 

80104 Przedszkola 326 711,47 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

326 711,47 

80149 

Realizacja zadań  wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkotach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

84 535,00 

—; 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

84 535,00 

80150 
Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkotach 

podstawowych 

152 600,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

152 600,00 

2 921 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

184 000,00 

92116 Biblioteki 184 000,00 

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 184 000,00 

\ Ogółem 
\ I. t 

908 920,79 

ady-Gminy 
a DąbrowSka 



Załącznik Nr 6 o Uchwały Rady Gminy Nr 382/LI1/23 z dnia 12.05.2023 roku 

Dochody związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  
010 Rolnictwo i łowiectwo 545 597,80 

01095 Pozostała działalność  545 597,60 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

545 597,60 

750 Administracja publiczna 9499300 
75011 Urzędy wojewódzkie 94 993,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

94 993 00 , 
 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 7 74800 ,  

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa ,  1 232 00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 23200 ,  

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

6 516,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 516 00 ,  

852 Pomoc społeczna 752000 
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 520,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 520 00 , 
 

885 Rodzina 1 874 263,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 845 000,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 845 000,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 363,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

363,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

28 900,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

28 900.00 

Razem: 2 530 121,60  

  

Prze od a Rady-Gni(w 

Agni Dąbrowska 



Załącznik Nr 7 do Uchwały Rady Gminy Nr 382/L11/23 z dnia 12.05 2023 roku 

Wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

010 Rolnictwo i łowiectwo 545 597,60 

01095 Pozostała działalność  545 597,60 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 350.45 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 192.47 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 856,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 299,07 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000.00 

4430 Rożne opłaty i składki 534 899.61 

750 Administracja publiczna 94 993,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 94 993,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 458 00 

4110 
-i 

Składki na ubezpieczenia społeczne 13 588,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 947,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

7 74800 , 
 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej. kontroli 
i ochrony prawa 

, 
 

1 23200 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 029,00 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

6 516,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 655.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205.53 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29,29 

— 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1579,36 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 525,54 

4300 Zakup usług pozostałych 376,38 

4410 Podróże służbowe krajowe 144.90 

852 Pomoc społeczna 7 520,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 520.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 544.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 676 00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100.00 

855 Rodzina 1 874 263,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 845 000.00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  100.00 

3110 Świadczenia społeczne 1 707 270 00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 730,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 267.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 034,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 



4300 Zakup usług pozostałych 936,03 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 1 662,97 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 600,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 363,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 263.00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

28 900,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 900,00 

Razem: 2 530 121,60 
r 

Przewod icz 
Ag je 

iny 
ąbrow a 



Załącznik Nr 8 do Uchwały Rady Gminy Nr 382/LI1/23 z dnia 12.05.2023 roku 

Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  realizowanych w drodze umów i porozumień  między jednostkami samorządu terytorialnego 

Dział  Rozdział  
Parag 

raf 
Nazwa 

Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

z tego: 
Zakres umowy wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe 
1 7 3 4 5 6 7 8 9 

801 Oświata i wychowanie 120 000,00 5 000,00 

80101 Szkoty podstawowe 5 000,00 

23 I O 

Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień  (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

5 , 00000 

Porozumienie z Miastem i Gminą  
Nowe Miasto na częściowe 
finansowanie wynagrodzenia 
przewodniczącej ZNP 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 120 000,00 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową  
udzielaną  między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań  inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

120 000,00 

Umowa z Urzędem Marszałkowskim  
Województwa Mazowieckiego na  
inwestycję  pn.. Modernizacja i zakup 
doposażenia do Szkól Podstawowych 
w Kroczewie i Szczytnie" 

900 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

650 000,00 

90005 
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

 600 000,00 

Strona 1 



6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową  
udzielaną  między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań  inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

600 000,00 

Załuski"  

Umowa z Urzędem Marszałkowskim  
Województwa Mazowieckiego na  
inwestycję pn. „Poprawa 
efektywności energetycznej w Gminie 

90015 Oświetlenie ulic, placow i dróg 50 000,00 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową  
udzielaną  między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań  inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

10 000,00 
Montaż  oświetlenia ulicznego w  

Umowa z Urzędem Marszałkowskim 
Województwa Mazowieckiego z 
Mazowieckiego Instrumentu 
Aktywizacji Sołectw na inwestycję  

miejscowości Przyborowice Górne" 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową  
udzielaną  między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań  inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

10 000,00 

Umowa z Urzędem Marszałkowskim 
Województwa Mazowieckiego z 
Mazowieckiego Instrumentu 
Aktywizacji Sołectw na inwestycję  
pn.„ Montaż  oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Przyborowice Dolne" 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową  
udzielaną  między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań  inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

10 000,00 

Umowa z Urzędem Marszałkowskim 
Województwa Mazowieckiego z 
Mazowieckiego Instrumentu 
Aktywizacji Sołectw na inwestycję  
pn.„ Montaż  oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Stare Olszyny" 

Strona 2 



6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową  
udzielaną  między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań  inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

10 000,00 

Umowa z Urzędem Marszałkowskim 
Województwa Mazowieckiego z 
Mazowieckiego Instrumentu 
Aktywizacji Sołectw na inwestycję  
pn.„ Montaż  oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Wojny" 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową  
udzielaną  między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań  inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

10 000,00 

Umowa z Urzędem Marszałkowskim 
Województwa Mazowieckiego z 
Mazowieckiego Instrumentu 
Aktywizacji Sołectw na inwestycję  
pn.„ Montaż  oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Naborowo Parcele" 

926 Kultura fizyczna 2 036 000,00 

92601 Obiekty sportowe 2 036 000,00 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową  
udzielaną  między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań  inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

2 036 000,00 

Umowa z Urzędem Marszałkowskim 
Województwa Mazowieckiego na 
inwestycję pn. „Budowa hali 
sportowej z zapleczem szatniowo- 
sanitarnym przy Szkole Podstawowej 
w Stróżewie" 

RAZEM 2 806 000,00 5 000,91} 5 000,00 

Strona 3 



Uzasadnienie do Uchwały Rady Gminy Załuski Nr 382/L11/23 z dnia 12.05.2023 roku w 
sprawie zmian w budżecie na 2023 rok 

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki budżetowej dokonuje się  następujących zmian: 

DOCHODY 

600 Transport i łączność  -539 553,01 

60016 Drogi publiczne gminne -539 553,01 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek - dokonuje się  zwiększenia 
w kwocie 840,00 (odsetki od opłat za zajęcie pasa drogowego) 

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań  bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - dokonuje się  zmniejszenia w 
kwocie 540.393,01 z1 w związku z przeliczeniem po przetargach dotacji na remonty dróg z 
Rządowego Funduszu Polski Ład. 

700 Gospodarka mieszkaniowa 156,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 143,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek - dokonuje się  zwiększenia 
w kwocie 143,00 (odsetki od użytkowania wieczystego) 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 13,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów - dokonuje się  zwiększenia 
w kwocie 13,00 (koszty sądowe) 

750 Administracja publiczna 8,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 8,00 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych ustawami-
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 8,00 (udostępnianie danych) 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
171,07 

75495 Pozostała działalność 171,07 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań  bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy- dokonuje się  zwiększenia w kwocie 

171,07 (nadawanie numeru  PBS  EL) 



756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

58 500,00 

75618 Wpływy z innych opiat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 58 500,00 

0460 Wpływy z opiaty eksploatacyjnej- dokonuje się  zwiększenia w 
kwocie 58 500,00 (wydobycie żwiru) 

758 Różne rozliczenia 26 050,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 26 050,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań  bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - dokonuje się  zwiększenia w 
kwocie 26 050,00 (nauczanie dzieci z Ukrainy) 

801 Oświata i wychowanie 772,98 

80101 Szkoły podstawowe 772,98 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek - dokonuje się  zwiększenia 
w kwocie 772,98 

852 Pomoc społeczna 587,20 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 520,00 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - dokonuje 
się  zwiększenia w kwocie 520,00 zgodnie z decyzją  WF-I.3112.17.17.2023.AJ 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 67,20 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych ustawami 
- dokonuje się  zwiększenia w kwocie 67,20 (usługi opiekuńcze) 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 

85395 Pozostała działalność 0,00 

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań  związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
wprowadza się  środki w kwocie 20 910,00 z przeniesienia z par. 2960 (korekta błędnie 
zastosowanego paragrafu) 

2960 Przelewy redystrybucyjne - dokonuje się  zmniejszenia w 
kwocie 20 910,00 poprzez przeniesienie na par. 2180 

855 Rodzina 163,26 



85503 Karta Dużej Rodziny 63,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami- dokonuje się  zwiększenia w kwocie 63,00 

zgodnie z decyzją  WF-I.3112.20.9.2023.AJ 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 100,26 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek - dokonuje się  zwiększenia 
w kwocie 100,26 (odsetki od rachunku bankowego) 

WYDATKI 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

01095 Pozostała działalność  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 5,73 przenosząc z par. 4120 oraz 4210 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -w 
związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 4,80 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 0,93 

600 Transport i łączność  -520 000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - wprowadza 
się  środki w kwocie 100 000,00 przenosząc z par. 6370 (wkład własny do inwestycji 
realizowanej w porozumieniu z Powiatem Płońskim pn.„ „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 
3071 W Załuski-Zdunowo-Kamienica-Golawin" 

60016 Drogi publiczne gminne -620 000,00 

4270 Zakup usług remontowych - dokonuje się  zmniejszenia 
wydatków o kwotę  525 000,00 w związku z rozstrzygniętymi przetargami na remonty dróg tj.„ 
Remont drogi gminnej nr 301209W Kroczewo -Gostolin- Naborówiec- Naborowo,  gm.  
Załuski" oraz „Remonty dróg gminnych w Gminie Załuski" 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 
- wprowadza się  dodatkowe środki w kwocie 5 000,00 na dalsze wypłaty odszkodowań  

za zajęte pasy drogowe, 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych — wprowadza się  
środki w kwocie 117 404,38 co jest wkładem własnym do inwestycji realizowanej z 



Rządowego Funduszu Inwest. Lokalnych Polski Ład (zgodnie z klasyfikacją  wkład wl planuje 
się  w par. 6050 a dotację  w par. 6370 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację  zadań  inwestycyjnych - dokonuje 
się  zmniejszenia planu w kwocie 217 404,38 (przeniesienie do 60014 par. 6050 oraz 
60016 par. 6050) 

630 Turystyka 1 000,00 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki I 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych - wprowadza się  środki w kwocie 1 
000,00 na montaż  kostki przy stawie w Stróżewie, 

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). - wprowadza się  środki w 
kwocie 50 000,00 na zapłatę  podatku  Vat  od aportu na rzecz SIM Północne Mazowsze  Sp  z 
o.o. (przekazanie dziatki 120/1) 

750 Administracja publiczna 3 206,96 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 
206,96 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 
wprowadza się  dodatkowe środki w kwocie 3 206,96 -regulacja odpisów na ZF Ś  S 

pracowników 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony  prawa oraz sądownictwa 0,00 

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  - dokonuje 

się  zmniejszenia w kwocie 3 655,00 przenosząc na par. 3030 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych- wprowadza się  środki 

w kwocie 3 655,00 przenosząc z par. 3020 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 

171,07 

75412 Ochotnicze straże pożarne 17 000,00 

4210 Zakup materiałów- wprowadza się  środki w kwocie 17 

000,00 na materiały do remontu strażnicy OSP w Kroczewie 



75495 Pozostała działalność 171,07 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy - wprowadza się  środki w kwocie 143,10 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń  pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy — wprowadza się  środki w kwocie 

27,97 

801 Oświata i wychowanie 26 794,46 

80101 Szkoły podstawowe 26 179,34 

2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień  (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

- wprowadza się  środki w kwocie 5 000,00 na podstawie porozumienia na 
finansowanie części wynagrodzenia przewodniczącej ZNP, 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty - wprowadza się  środki w kwocie 1 255,46 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  - wprowadza 
się  środki w kwocie 6 250,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników- wprowadza się  środki w 
kwocie22 127,76 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 8 304,78 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - w 
związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 1 333,62 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek- wprowadza się  środki 
w kwocie 750,00 na wkład własny do wniosku z Narodowego Programiu Rozwoju 
Czytelnictwa 2,0-  SP  Szczytno 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych w 

związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 19 561,70-regulacja odpisów na 
ZFŚS pracowników 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy - w związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 1 756,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - w związku z 
niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 62 782,80 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli - w związku 
z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 35 687,30 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń  pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy - w związku z nadwyżką  dokonuje 

się  zmniejszenia w kwocie 343,28 



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 
765,83 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty - w związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 110,29 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  - w związku 
z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 70,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 1 383,62 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych w 
związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 18 187,82-regulacja odpisów na 
ZFŚS pracowników 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy- w związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 43,92 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli- w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 21 057,19 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli - w związku 
z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 2 499,37 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń  pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 8,58 

80104 Przedszkola -745,97 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty - w związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 745,97 

80113 Dowożenie uczniów do szkól -404,74 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych - w 

związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 5,54-regulacja odpisów na ZFŚS 

pracowników 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą  
obywatelom Ukrainy - w związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 399,20 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników- w związku z niedoborem 

dokonuje się  zwiększenia w kwocie 1 675,28 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 843,80 



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych - w 
związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 831,48 -regulacja odpisów na ZFŚS 
pracowników 

80150 Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 0,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli- w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 13,08 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli - w związku 
z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 13,08 

852 Pomoc społeczna 520,00 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 520,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne — wprowadza się  środki w 
kwocie 520,00 z dotacji MUW 

855 Rodzina 6 057,29 

85503 Karta Dużej Rodziny 63,00 

4300 Zakup usług pozostałych - wprowadza się  środki w kwocie 
63,00 z dotacji MUW 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 5 994,29 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 
wprowadza się  środki w kwocie 5 994,29 -regulacja odpisów na ZFŚS pracowników 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych dokonuje się  zmniejszenia w 
kwocie 140,00przenosząc na par. 4710 

4710 Wpłaty na PPK fmansow e przez podmiot zatrudniający - 
wprowadza się  środki w kwocie 140,00 z przeniesienia par. 4300 

Prze o c ą  R dy t my 

Ag browska 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31

